2024年 5月 20日

 会 社 名 株式会社芝浦電子

 代 表 者 名  代表取締役社長社長執行役員 葛西 晃

 （コード番号 ６９５７ 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先  執行役員経営管理部長 星ノ谷 行秀

 電 話 番 号  ０４８－６１５－４０００

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2026年 1月（予定）に本社を移転するため、必要な契約を関係者と締

結することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 本社移転

(1) 移転予定先

埼玉県さいたま市中央区鈴谷二丁目

(2) 移転時期

2026年 1月（予定）

(3) 移転理由

当社は、事業拡大に伴う本社機能の拡充、社員の働きやすさを意識した執務環境を整備し、優秀な人

財の確保を図るため、さいたま市内に自社保有ビルを建設することとしました。

(4) 業績に与える影響

本社移転に伴う費用は、2025年 3月期業績予想（2024年 5月 10日開示）に織り込んでおります。

今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

(5) その他

同一市内の本社移転であるため、定款上の本店所在地に変更はありません。

以 上

各 位